
 

 

UCHWAŁA NR 44/VIII/2020 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r . poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2020 poprzez: zwiększenie planu 

dochodów budżetu gminy o kwotę 191 028,00 zł zgodnie z zał. nr 1, zmniejszenie planu dochodów budżetu 

gminy o kwotę 44 200,00 zł zgodnie z zał. nr 1, zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 

275 951,92 zł zgodnie z zał. nr 2, zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 129 123,92 zł zgodnie 

z zał. nr 2. 

2) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 27.599.864,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości - 27.577.314,78 zł,  

dochody majątkowe w wysokości - 22.549,50 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 28.721.674,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości - 26.980.358,00 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości - 1.741.316,00 zł. 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją: 

᠆ zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 3 ; 

᠆ wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, stanowią załącznik nr 4. 

§ 2. Ustala się środki określone w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r . poz.869 z późn. zm.) i dotacje na programy finansowane z udziałem tych środków : 

᠆ dochody w wysokości 206.357,67 zł 

᠆ wydatki w wysokości 194.421,89zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2872



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2872



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 44/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 34 399,00 0,00 98 200,00 132 599,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 98 200,00 98 200,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 98 200,00 98 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 98 200,00 98 200,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 98 200,00 98 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 56 826,40 -44 200,00 14 063,00 26 689,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 826,40 -44 200,00 0,00 12 626,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 44 200,00 -44 200,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 200,00 -44 200,00 0,00 0,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

37 406,46 -37 406,46 0,00 0,00 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

6 793,54 -6 793,54 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 14 063,00 14 063,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 14 063,00 14 063,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 834 769,00 0,00 23 765,00 1 858 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 67 070,00 0,00 23 765,00 90 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2872



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
85295 

 
Pozostała działalność 68 070,00 0,00 23 765,00 91 835,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 070,00 0,00 23 765,00 90 835,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

67 070,00 0,00 23 765,00 90 835,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
786 389,00 0,00 55 000,00 841 389,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 756 239,00 0,00 55 000,00 811 239,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

bieżące razem: 27 430 486,78 -44 200,00 191 028,00 27 577 314,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 390,40 -44 200,00 121 965,00 207 155,40 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 549,50 0,00 0,00 22 549,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 453 036,28 -44 200,00 191 028,00 27 599 864,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

129 390,40 -44 200,00 121 965,00 207 155,40 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2872



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 44/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 591 914,29 736 631,29 736 631,29 0,00 736 631,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 283,00 855 283,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 651 914,29 796 631,29 796 631,29 0,00 796 631,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 283,00 855 283,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 840 414,29 645 131,29 645 131,29 0,00 645 131,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 283,00 195 283,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 414,29 705 131,29 705 131,29 0,00 705 131,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 283,00 195 283,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 201 121,34 201 121,34 201 121,34 0,00 201 121,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 121,34 211 121,34 211 121,34 0,00 211 121,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 461 439,00 3 461 439,00 3 256 689,00 2 477 134,00 779 555,00 6 750,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 374,00 110 374,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 571 813,00 3 571 813,00 3 268 863,00 2 477 134,00 791 729,00 6 750,00 198 000,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 976 310,00 2 976 310,00 2 968 310,00 2 427 255,00 541 055,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 988 484,00 2 988 484,00 2 980 484,00 2 427 255,00 553 229,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 44 255,00 44 255,00 44 255,00 0,00 44 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 429,00 56 429,00 56 429,00 0,00 56 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75077 

 

Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 886 103,02 4 886 103,02 4 681 673,62 3 050 792,00 1 630 881,62 0,00 147 603,00 56 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 295,92 -126 295,92 -82 095,92 0,00 -82 095,92 0,00 0,00 -44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 109,96 19 109,96 19 109,96 0,00 19 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 778 917,06 4 778 917,06 4 618 687,66 3 050 792,00 1 567 895,66 0,00 147 603,00 12 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 321 365,00 3 321 365,00 3 149 182,00 2 810 000,00 339 182,00 0,00 127 983,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 200,00 -44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 649,00 4 649,00 4 649,00 0,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 281 814,00 3 281 814,00 3 153 831,00 2 810 000,00 343 831,00 0,00 127 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37 406,46 37 406,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 406,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 406,46 -37 406,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 406,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 793,54 6 793,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 793,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 793,54 -6 793,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 793,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 106 082,00 106 082,00 106 082,00 0,00 106 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 649,00 4 649,00 4 649,00 0,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 731,00 110 731,00 110 731,00 0,00 110 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 187 699,00 187 699,00 178 079,00 170 150,00 7 929,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 776,00 187 776,00 178 156,00 170 150,00 8 006,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 056,00 6 056,00 6 056,00 0,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 542 774,30 542 774,30 542 774,30 45 545,00 497 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,96 320,96 320,96 0,00 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2872



po zmianach 543 095,26 543 095,26 543 095,26 45 545,00 497 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,96 320,96 320,96 0,00 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,24 139,24 139,24 0,00 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139,24 139,24 139,24 0,00 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 923,76 13 923,76 13 923,76 0,00 13 923,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 923,76 13 923,76 13 923,76 0,00 13 923,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 288 167,72 288 167,72 265 541,32 0,00 265 541,32 0,00 10 000,00 12 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 095,92 -82 095,92 -82 095,92 0,00 -82 095,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 071,80 206 071,80 183 445,40 0,00 183 445,40 0,00 10 000,00 12 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 220 369,32 220 369,32 220 369,32 0,00 220 369,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 095,92 -82 095,92 -82 095,92 0,00 -82 095,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 273,40 138 273,40 138 273,40 0,00 138 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 196 886,00 3 196 886,00 1 213 147,16 822 966,00 390 181,16 849 376,00 1 067 292,84 67 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 873,00 29 873,00 6 108,00 1 234,00 4 874,00 0,00 0,00 23 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 225 205,00 3 225 205,00 1 217 701,16 822 646,00 395 055,16 849 376,00 1 067 292,84 90 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 702 695,00 702 695,00 699 535,00 652 058,00 47 477,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 554,00 4 554,00 4 554,00 0,00 4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 249,00 707 249,00 704 089,00 652 058,00 52 031,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12 292,00 12 292,00 12 292,00 0,00 12 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 554,00 4 554,00 4 554,00 0,00 4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 846,00 16 846,00 16 846,00 0,00 16 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 173 707,00 173 707,00 173 707,00 170 908,00 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 234,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 707,00 173 707,00 173 707,00 170 588,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47 655,00 47 655,00 47 655,00 47 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 101,00 46 101,00 46 101,00 46 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 23 402,00 23 402,00 23 402,00 23 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 489,00 24 489,00 24 489,00 24 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 
Osób 

Niepełnosprawnych 

 

przed zmianą 3 061,00 3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 208,00 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 88 490,00 88 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 420,00 67 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 765,00 23 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 255,00 112 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 420,00 90 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 50 269,22 50 269,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 269,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 864,37 16 864,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 864,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 133,59 67 133,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 133,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 883,50 5 883,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 994,41 2 994,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 877,91 8 877,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 877,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 671,31 8 671,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 904,05 2 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 575,36 11 575,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 575,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 014,89 1 014,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515,63 515,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530,52 1 530,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

 

przed zmianą 1 101,99 1 101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,18 413,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 515,17 1 515,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2872



  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 129,09 129,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,36 73,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202,45 202,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 480 151,00 9 480 151,00 365 231,00 188 212,00 177 019,00 0,00 9 114 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 274,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 480 151,00 9 480 151,00 366 505,00 188 212,00 178 293,00 0,00 9 113 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 472 479,00 5 472 479,00 70 980,00 63 715,00 7 265,00 0,00 5 401 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -632,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 472 479,00 5 472 479,00 71 612,00 63 715,00 7 897,00 0,00 5 400 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 401 099,00 5 401 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 401 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -632,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400 467,00 5 400 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 633 991,00 3 633 991,00 118 570,00 106 037,00 12 533,00 0,00 3 515 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -642,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 633 991,00 3 633 991,00 119 212,00 106 037,00 13 175,00 0,00 3 514 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 514 921,00 3 514 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -642,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 514 279,00 3 514 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 201 167,41 2 176 167,41 2 176 167,41 62 723,00 2 113 444,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 320,96 55 320,96 55 320,96 0,00 55 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 256 488,37 2 231 488,37 2 231 488,37 62 723,00 2 168 765,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 758 128,30 758 128,30 758 128,30 62 723,00 695 405,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 320,96 55 320,96 55 320,96 0,00 55 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 449,26 813 449,26 813 449,26 62 723,00 750 726,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 693 516,00 693 516,00 693 516,00 0,00 693 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 516,00 748 516,00 748 516,00 0,00 748 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,96 320,96 320,96 0,00 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 574 846,00 26 833 530,00 14 859 997,76 6 695 448,50 8 164 549,26 1 066 126,00 10 678 015,84 129 390,40 0,00 100 000,00 1 741 316,00 1 741 316,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 123,92 -129 123,92 -83 649,92 -1 554,00 -82 095,92 0,00 -1 274,00 -44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 951,92 275 951,92 153 986,92 1 234,00 152 752,92 0,00 0,00 121 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 721 674,00 26 980 358,00 14 930 334,76 6 695 128,50 8 235 206,26 1 066 126,00 10 676 741,84 207 155,40 0,00 100 000,00 1 741 316,00 1 741 316,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 44/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

 
14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2872



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 063,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 139,24 139,24 139,24 0,00 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 139,24 139,24 139,24 0,00 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 923,76 13 923,76 13 923,76 0,00 13 923,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 923,76 13 923,76 13 923,76 0,00 13 923,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 889 059,00 889 059,00 0,00 889 059,00 889 059,00 62 115,16 59 308,00 2 807,16 824 376,00 2 567,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 234,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 059,00 889 059,00 0,00 889 059,00 889 059,00 62 115,16 58 988,00 3 127,16 824 376,00 2 567,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 62 107,00 62 107,00 0,00 62 107,00 62 107,00 62 107,00 59 308,00 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 234,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 107,00 62 107,00 0,00 62 107,00 62 107,00 62 107,00 58 988,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 655,00 47 655,00 47 655,00 47 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 101,00 46 101,00 46 101,00 46 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 402,00 7 402,00 7 402,00 7 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 489,00 8 489,00 8 489,00 8 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 061,00 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 380 637,00 9 380 637,00 0,00 9 380 637,00 9 380 637,00 265 717,00 176 212,00 89 505,00 0,00 9 114 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 274,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 380 637,00 9 380 637,00 0,00 9 380 637,00 9 380 637,00 266 991,00 176 212,00 90 779,00 0,00 9 113 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5 472 479,00 5 472 479,00 0,00 5 472 479,00 5 472 479,00 70 980,00 63 715,00 7 265,00 0,00 5 401 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -632,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 472 479,00 5 472 479,00 0,00 5 472 479,00 5 472 479,00 71 612,00 63 715,00 7 897,00 0,00 5 400 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 401 099,00 5 401 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 401 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -632,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 400 467,00 5 400 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 633 991,00 3 633 991,00 0,00 3 633 991,00 3 633 991,00 118 570,00 106 037,00 12 533,00 0,00 3 515 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -642,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 633 991,00 3 633 991,00 0,00 3 633 991,00 3 633 991,00 119 212,00 106 037,00 13 175,00 0,00 3 514 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 514 921,00 3 514 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -642,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 514 279,00 3 514 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 924 957,38 10 924 957,38 0,00 10 924 957,38 10 924 957,38 983 093,54 271 970,50 711 123,04 824 376,00 9 117 487,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 828,00 -2 828,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 0,00 16 891,00 16 891,00 16 891,00 1 234,00 15 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 939 020,38 10 939 020,38 0,00 10 939 020,38 10 939 020,38 998 430,54 271 650,50 726 780,04 824 376,00 9 116 213,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr 44/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2020 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego : 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

   

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Wydatki majątkowe razem x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wydatki bieżące razem x 207155,40 12733,51 194421,89 207155,40 12733,51 0,00 0,00 12733,51 194421,89 0,00 0,00 194421,89 

2.1 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa 

Działanie: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

Nazwa projektu: Akademia Kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województwa pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, podlaskiego 

Razem wydatki: x 5494,00 797,73 4696,27 5494,00 797,73 0,00 0,00 797,73 4696,27 0,00 0,00 4696,27 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

720 5494,00 797,73 4696,27 5494,00 797,73 0,00 0,00 797,73 4696,27 0,00 0,00 4696,27 

72095 5494,00 797,73 4696,27 5494,00 797,73 0,00 0,00 797,73 4696,27 0,00 0,00 4696,27 

§4017 3713,79 0,00 3713,79 3713,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3713,79 0,00 0,00 3713,79 

§4019 630,84 630,84 0,00 630,84 630,84 0,00 0,00 630,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 635,06 0,00 635,06 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 635,06 0,00 0,00 635,06 

§4119 107,87 107,87 0,00 107,87 107,87 0,00 0,00 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 90,98 0,00 90,98 90,98 0,00 0,00 0,00 0,00 90,98 0,00 0,00 90,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2872



 

 

 

 

 

 

 

 

 

§4129 15,46 15,46 0,00 15,46 15,46 0,00 0,00 15,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4307 256,44 0,00 256,44 256,44 0,00 0,00 0,00 0,00 256,44 0,00 0,00 256,44 

§4309 43,56 43,56 0,00 43,56 43,56 0,00 0,00 43,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu w wysokich przepustowościach 

Nazwa projektu: Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

Razem wydatki: x 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

2020 
 

750 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

75077 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

§4217 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

 

 
2.3 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu w wysokich przepustowościach 

Nazwa projektu: Zdalna Szkoła + 

Razem wydatki: x 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

2020 
 

750 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

75077 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

§4217 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

2.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i Frombork 

Razem wydatki: x 20040,00 2105,49 17934,51 20040,00 2105,49 0,00 0,00 2105,49 17934,51 0,00 0,00 17934,51 

2020 
 

852 20040,00 2105,49 17934,51 20040,00 2105,49 0,00 0,00 2105,49 17934,51 0,00 0,00 17934,51 

85295 20040,00 2105,49 17934,51 20040,00 2105,49 0,00 0,00 2105,49 17934,51 0,00 0,00 17934,51 

§4017 15056,40 0,00 15056,40 15056,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15056,40 0,00 0,00 15056,40 

§4019 1767,60 1767,60 0,00 1767,60 1767,60 0,00 0,00 1767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 2606,05 0,00 2606,05 2606,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2606,05 0,00 0,00 2606,05 

§4119 305,95 305,95 0,00 305,95 305,95 0,00 0,00 305,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 272,06 0,00 272,06 272,06 0,00 0,00 0,00 0,00 272,06 0,00 0,00 272,06 

§4129 31,94 31,94 0,00 31,94 31,94 0,00 0,00 31,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób starszych w gminach Frombork i Braniewo 

Razem wydatki: x 30445,00 4259,84 26185,16 30445,00 4259,84 0,00 0,00 4259,84 26185,16 0,00 0,00 26185,16 

2020 
 

852 30445,00 4259,84 26185,16 30445,00 4259,84 0,00 0,00 4259,84 26185,16 0,00 0,00 26185,16 

85295 30445,00 4259,84 26185,16 30445,00 4259,84 0,00 0,00 4259,84 26185,16 0,00 0,00 26185,16 

§4017 21907,19 0,00 21907,19 21907,19 0,00 0,00 0,00 0,00 21907,19 0,00 0,00 21907,19 

§4019 3562,59 3562,59 0,00 3562,59 3562,59 0,00 0,00 3562,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 3774,02 0,00 3774,02 3774,02 0,00 0,00 0,00 0,00 3774,02 0,00 0,00 3774,02 

§4119 613,66 613,66 0,00 613,66 613,66 0,00 0,00 613,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 503,95 0,00 503,95 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 503,95 0,00 0,00 503,95 

§4129 83,59 83,59 0,00 83,59 83,59 0,00 0,00 83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.6 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i Frombork edycja III 

Razem wydatki: x 40350,00 4245,55 36104,45 40350,00 4245,55 0,00 0,00 4245,55 36104,45 0,00 0,00 36104,45 

2020 
 

852 40350,00 4245,55 36104,45 40350,00 4245,55 0,00 0,00 4245,55 36104,45 0,00 0,00 36104,45 

85295 40350,00 4245,55 36104,45 40350,00 4245,55 0,00 0,00 4245,55 36104,45 0,00 0,00 36104,45 

§4017 30170,00 0,00 30170,00 30170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30170,00 0,00 0,00 30170,00 

§4019 3547,72 3547,72 0,00 3547,72 3547,72 0,00 0,00 3547,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 5195,29 0,00 5195,29 5195,29 0,00 0,00 0,00 0,00 5195,29 0,00 0,00 5195,29 

§4119 610,91 610,91 0,00 610,91 610,91 0,00 0,00 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 739,16 0,00 739,16 739,16 0,00 0,00 0,00 0,00 739,16 0,00 0,00 739,16 

§4129 86,92 86,92 0,00 86,92 86,92 0,00 0,00 86,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 
        

Priorytet: Kadry dla gospodarki 
           

Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 
      

Nazwa projektu: Szkoła Kompetencji Kluczowych 
           

Razem wydatki: x 
 

12626,40 1324,90 11301,50 12626,40 1324,90 0,00 0,00 1324,90 11301,50 0,00 0,00 11301,50 

2020 

 
801 12626,40 1324,90 11301,50 12626,40 1324,90 0,00 0,00 1324,90 11301,50 0,00 0,00 11301,50 

 
80195 12626,40 1324,90 11301,50 12626,40 1324,90 0,00 0,00 1324,90 11301,50 0,00 0,00 11301,50 

 
§4017 9446,26 0,00 9446,26 9446,26 0,00 0,00 0,00 0,00 9446,26 0,00 0,00 9446,26 

 
§4019 1107,41 1107,41 0,00 1107,41 1107,41 0,00 0,00 1107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
§4117 1623,81 0,00 1623,81 1623,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1623,81 0,00 0,00 1623,81 

 
§4119 190,36 190,36 0,00 190,36 190,36 0,00 0,00 190,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
§4127 231,43 0,00 231,43 231,43 0,00 0,00 0,00 0,00 231,43 0,00 0,00 231,43 

 
§4129 27,13 27,13 0,00 27,13 27,13 0,00 0,00 27,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Ogółem (1+2) x 
 

207155,40 12733,51 194421,89 207155,40 12733,51 0,00 0,00 12733,51 194421,89 0,00 0,00 194421,89 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2872


		2020-06-30T09:29:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




